
Diplomovaní tréneri

po novom 4.stupeň / sa získa len riadnym bakalárskym štúdiom na FTVŠ UK

p.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica
rok 

získania
miesto aktivita

evid. číslo 
trénera

1 Drobný Peter Ing. 841 00 Bratislava Pernecká 15 1979 FTVS Pha ano 001/09-T

2 Fehér Vojtech 931 01 Šamorín ČA 15 1990 FTVŠ Ba áno 002/01-T

3 Linder Marian Ing. 851 01 Bratislava Belinského 25 1990 FTVŠ Ba áno 004/04-T

4 Nagy Jozef 931 01 Šamorín Hviezdna 4 1998 Budapest áno 005/01-T

5 Mgr. Sasváriová Andrea 821 04 Bratislava Papraďová 2012 FTVŠ Ba áno 006/09-T

6 Vallacsay Gergely 931 01 Šamorín Dunajská 1067/9 Budapest áno

p.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica
rok 

získania
miesto aktivita

evid. číslo 
trénera

1 Bottan Pavol  Ing 841 01 Bratislava P.Horova 15 TŠ Ba áno 007/02-T

2 Forgáč Kristián 931 01 Čilistov Šamorínska 8 TŠ Ba áno 008/01-T

3 Chilo Imrich 040 01 Košice Južná trieda 26 TŠ Ba áno 009/04-T

4 Králik Július Ing. 841 02 Bratislava Cabanová ul. TŠ Ba áno 010/03-T

5 Kazík Dalibor 069 01 Snina Palárikova 1634/33 TŠ Ba áno 011/05-T

6 Šafárik Tibor JUDr. 040 00 Košice Štúrova 18a TŠ Ba áno 012/04-T

7 Dobos Ladislav  Ing. 931 01 Šamorín Slnečnicová 507/16 TŠ Ba áno 013/01-T

8 Kazík Martin 069 01 Snina Palárikova 1634/33 TŠ Ba áno 014/05-T

Aktuálny zoznam aktívnych trénerov k 14.06.2017 podľa starej klasifikácie 
a pravidlá získania nových trénerských stupňov podľa SŠZ

po novom 5.stupeň / sa získa len riadnym magisterským štúdiom na FTVŠ UK

po novom 3.stupeň / sa získa len školením v spolupráci SŠZ a FTVŠ a to 50hod.všeobecnej časti a 100hod.špecializácie, min. po 24 mesačnej trénerskej 
praxi /3x týždenne tréning/ v predchádzajúcom stupni

Tréneri I. triedy

Tréneri III. triedy

Tréneri II. triedy



p.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica
rok 

získania
miesto aktivita

evid. číslo 
trénera

1 Baránik Miroslav Ing. 811 03 Bratislava Mudroňova 63 TŠ Ba áno 015/02-T

2 Farkaš Zoltán  Ing. Malinovo Agátova 9 ? áno 016/08-T

3 Luby Ľudovít Ing. 040 01 Košice Čermeľská 60 TŠ Ba áno 017/04-T

4 Korčok Peter Zvolen Nográdyho 39 SŠZ+FTVŠáno 018/13-T

5 Domsitz Tibor 931 01 Šamorín Vodárenska 15 ? áno 019/01-T

6 Králik Dávid Šenkvice Cerovská 149 ? áno 020/03-T

7 Šafárik Tibor ml. 040 01 Košice St. Baštová 7 TŠ Ba áno 021/04-T

8 Veselý Ján Košice ul.Pokroku 2 ? áno 022/07-T

9 Belás Karolína  Mgr. Bratislava Légerského 10 FTVŠ  Ba áno 023/09-T

p.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica
rok 

získania
miesto aktivita

evid. číslo 
trénera

1 Cipár Štefan Bratislava Pribišova 33 2017 SŠZ+FTVŠáno 024/02-T

2 Cipár Ján Bratislava Fibichova 12 2017 SŠZ+FTVŠáno 025/02-T

3 Cipárová Dagmar Bratislava Pribišova 33 2017 SŠZ+FTVŠáno 026/02-T

4 Karkalík Matej Bratislava Ďurgalova 7 2017 SŠZ+FTVŠáno 027/02-T

5 Bokes Tomáš Bratislava Straková 1 2017 SŠZ+FTVŠáno 028/02-T

6 Linderová Nina Bratislava Račianská 69 2017 SŠZ+FTVŠáno 029/09-T

7 Daniel Kraus Bratislava Seberíniho 13 2017 SŠZ+FTVŠáno 030/09-T

8 Mlynarčík Peter Košice Masiarská 62 2017 SŠZ+FTVŠáno 031/04-T

9 Somogyiová Lucia Košice Kuzmányho 11 2017 absol. ŠG áno 032/09-T

10 Turanová Kristína Bratislava lévarska ul. 2017 absol. ŠG áno 033/09-T

11 Lucia Kršňáková BB absol.ŠG áno 034/12-T

po novom 2.stupeň / sa získa len školením v spolupráci SŠZ a FTVŠ a to 35hod.všeobecnej časti a 65hod.špecializácie, min. po 12 mesačnej trénerskej 
praxi /2x týždenne tréning/ v predchádzajúcom stupni

po novom 1.stupeň / sa získa len školením v spolupráci SŠZ a FTVŠ a to 20hod.všeobecnej časti a 40hod.špecializácie, minimálny  vek účastníka je 18 
rokov. Aj absolvent športového gymnázia získava túto trénerskú triedu

Cvičiteľ / inštruktor



LEGENDA:

KÓD ŠERMIARSKÝCH ODDIELOV A KLUBOV

01   Klub šermu Šamorín

02   BŠK Martinengo Bratislava

03   Klub šermu STU Bratislava

04   KŠK 1903 Košice

05   Klub šermu Snina

06   Klub šermu Slávia UK Bratislava

07   Šermiarska spoločnosť Willard Košice

08   OZ Slovenský kord Malinovo

09   Akadémia šermu Bratislava  OZ

10   Klub šermu DUNAJ Bratislava

11   BA  Moderný  Penthatlon

12   Vojenské športové centrum DUKLA B.B.

13   Klub športového šermu Zvolen

EVIDENČNÉ ČÍSLO TRÉNERA

      001 /        09      -         T
poradové číslo
                              oddiel-klub
                                                        tréner

Zoznam vyškolených slovenských šermiarských  trénerov k 14.06.2017 

Diplomovaní tréneri

P.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica rok ziskaniamiesto aktivita



1 Ersék Arpád Dr. 931 01 Šamorín Dlhá 47 FTVŠ Ba nie

2 Horony Tomáš 931 01 Šamorín FTVŠ Ba nie

3 Ivany Zoltán Bratislava FTVŠ Ba nie

4 Foldes Fridrich London FTVS Ba áno

5 Lucia Šidlíková FTVŠ Ba niie

P.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica rok ziskaniamiesto aktivita

1 Drobný Peter Ing. 841 00 Bratislava Pernecká 15 1979 FTVS Pha áno

2 Forgács Oskar zomrel

3 Fehér Vojtech 931 01 Šamorín ČA 15 1990 FTVS Ba áno

4 Gömöry  Fedor Ing. Doc. 821 08 Bratislava Budovateľská 31 1979 FTVS Pha nie

5 Galbáč Tibor 931 01 Šamorín 1990 FTVS Ba nie

6 Hostomský Vít Praha 1990 FTVS Ba nie

7 Gonnerthová Andrea 040 01 Košice Rooseweltova 22 FTVS Ba nie

8 Kollár Gabriel Ing. 811 08 Bratislava Františkánske nám.7 1980 FTVS Pra nie

9 Kuchárek Vladimír 010 03 Žilina Záhradná 11 FTVS Ba nie

10 Linder Marian Ing. 851 01 Bratislava Belinského 25 1990 FTVS Ba áno

11 Nagy Jozef 931 01 Šamorín Hviezdna 4 1998 Budapest áno

12 Sásvariová Andrea  Mgr 821 04 Bratislava Papraďová 2012 FTVS Ba áno

13 Ševčíková Eva 018 41 Dubnica n.Váh.C-II-94/58/78 FTVS Ba nie

14 Válková Gabriela 941 37 Strekov pri Nov. Zámkoch 644 FTVS Ba nie

15 Vrbjar Robert zomrel

16 Wirtschafter Juraj JUDr. zomrel

17

18

19

20

Treneri II triedy

P.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica rok ziskaniamiesto aktivita

Tréneri I triedy



1 Botló Ondrej 931 01 Šamorín Hlavná 22 nie

2 Bugalová Tatjana 040 00 Košice Thällmanova 18 TŠ Ba nie

3 Bokes František zomrel

4 Baraník Miroslav Ing. 811 03 Bratislava Mudroňova 63 TŠ Ba áno

5 Forgáč Kristián 931 01 Čilistov Šamorínska 8 TŠ Ba áno

6 Hnidiak Dušan Ing. 821 03 Bratislava Drieňová 11 TŠ nie

7 Horák Jiří 040 01 Košice Tatranská 8 TŠ nie

8 Bottan Pavol  Ing. 841 01 Bratislava áno

9 Hrušovský Ivan MUDr. 931 01 Šamorín Bratislavská 32 TŠ nie

10 Hubenák Ladislav Ing. 841 01 Bratislava Sološnícka ul. TŠ Ba nie

11 Chilo Imrich 040 01 Košice tř. Sov. Armády 26 TŠ Ba áno

12 Kollárová Darina Dr. 811 08 Bratislava Duklianska 15 FTVS Ba nie

13 Králik Július Ing. 841 02 Bratislava Cabanová ul. TŠ Ba áno

14 Malátek Milan Ing. CSc. 841 01 Bratislava Alexyho 1 TŠ Ba nie

15 Ráczová-Lokšová  K.  zms. Hainburg TŠ Ba áno

16 Kazík Dalibor Snina áno

17 Rauchmannová Klára MUDr.040 01 Košice Tatranská 8 TŠ Ba nie

18 Surdus Štefan zomrel

19 Šafarík Tibor JUDr. 040 00 Košice Štúrova 18a TŠ Ba áno

20 Vrbjar Norbert Dr. 821 09 Bratislava Šchiffelova 46 TŠ Ba nie

21 Ziegelhoffer Attila Ing. zomrel

22 Ziegelhofferová  Edita 841 04 Bratislava Púpavova 22 nie

23 Dobos Ladislav  Ing. Šamorín TŠ Ba áno

24 Kazík Martin Snina ? áno

25 Kazík Tomáš ? ? ?

26 Veselý Ján Košice ? áno

27

28

29

30

31

Treneri III triedy



P.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica rok ziskaniamiesto aktivita

1 Belás Karolína  Mgr. Bratislava FTVŠ Ba áno

2 Bauer Pavol 040 01 Košice Jesenná 1 nie

3 Bekečová  Valéria 069 01 Snina Gottwaldova 1443 nie

4 Boríková Drahoslava 955 01 Topolčany Malinovského 1875 nie

5 Čepelová Renáta 040 11 Košice Wurmova 5 nie

6 Farkaš Gabriel Ing. 821 01 Bratislava Narcisová 10 nie

7 Farkaš Zoltán  Ing. Malinovo ? áno

8 Frankl Andrej zomrel

9 Debreceni Ján 931 01 Šamorín Dlhá ul. nie

10 Hančová Anna 069 01 Snina Rostislavova 1130/22 nie

11 Kalina Bronislav Ing. 801 00 Bratislava Malinovského 62 nie

12 Kosová Jana 040 00 Košice B.Němcovej 12 nie

13 Kovačič Peter 800 00 Bratislava Iluščavova  ul. nie

14 Lángová Eva 841 01 Bratislava Drobného 15 nie

15 Luby Ľudovít 040 00 Košice Nálepkova 13 TŠ Ba áno

16 Korčok Peter Zvolen áno

17 Miklánková Marie 811 05 Bratislava Mýtna 39 nie

18 Miklánek Martin 811 05 Bratislava Mýtna 39 nie

19 Musil Peter 800 00 Bratislava Jagerovo nám. 9 nie

20 Paříková Jarmila 010 01 Žilina Hliny  217 nie

21 Pavlovkinová Dagmar 801 00 Bratislava Febr. víť. 31 nie

22 Horská Drahotina  Ing. Zvolen TŠ Ba áno

23 Pažická Tatiana 010 01 Žilina Hliny 214/A nie

24 Rauchmanová Edita MUDr.040 01 Košice Pagorova 3 TŠ Ba nie

25 Rozsívalová Katarína 040 11 Košice Tr. 60. výr.VOSR 9 nie

26 Tholtová Maria 841 01 Bratislava Pazčivského 10 TŠ Ba nie

27 Vágner František 955 01 Topolčany Stred A/6 nie

28 Vyskočil Petr 800 00 Bratislava Torynská 16 nie

29 Domsits Tibor Šamorín ? áno

30 Jurkovič Peter Bratislava TŠ Ba nie

31 Králik Dávid Bratislava ? áno

32 Šafarík Tibor ml. Košice ? ?



33

p.č. Priezvisko a meno psč mesto ulica
rok 

získania
miesto aktivita

1 Cipár Štefan Bratislava Pribišova 33 2017 SŠZ+FTVŠáno

2 Cipár Ján Bratislava Fibichova 12 2017 SŠZ+FTVŠáno

3 Cipárová Dagmar Bratislava Pribišova 33 2017 SŠZ+FTVŠáno

4 Karkalík Matej Bratislava Ďurgalova 7 2017 SŠZ+FTVŠáno

5 Bokes Tomáš Bratislava Straková 1 2017 SŠZ+FTVŠáno

6 Linderová Nina Bratislava Račianská 69 2017 SŠZ+FTVŠáno

7 Daniel Kraus Bratislava Seberíniho 13 2017 SŠZ+FTVŠáno

8 Mlynarčík Peter Košice Masiarská 62 2017 SŠZ+FTVŠáno

9 Somogyiová Lucia Košice Kuzmányho 11 2017 absol. ŠG áno

10 Turanová Kristína Bratislava lévarska ul. 2017 absol. ŠG áno

11 Attila Érsek Šamorín 2017 absol.ŠG nie

12 Alexander Gejmovský Bratislava 2017 absol.ŠG nie

13 Ásvanyi Gábor Bratislava absol.ŠG nie

14 Jakub Miller Bratislava absol.ŠG nie

15 Lucia Kršňáková BB absol.ŠG áno

16

17

Cvičiteľ / inštruktor


